
8,3.b.1. prodlení se zaplacenímjake'koli částky dlužné dle Smlouvy po
dobu delší/

než tři pracovní dny ode dne. kdy Zákazník obdržel písemnou upomínku

Dodavatele.

843„b42. pomšení závazku Zákazníka odebrat plyn od Dodavatele za podmínek

Ujednaných podle této Smlouty na jakémkoliv Odběmém místě:

8.34b.34 jiné podstatne' neplnění smluvních povinností Zákazníka

8.4. Smluvní strany SC dohodly. že Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny okolností

tj. pokud podstatná změna okolností založí v právech a povinnostech smluvních stran

zv lášt' hrubý nepnmér. nemá Zákazník právo domáhat se vůči obchodníkovi obnovení

jednání o této smlouvě.

8.5, V případě. že některá ze Smluvních stran:

a. se stane insolventnít je předlužena nebo oznámí pozastavení svých plateb.

b. není schopna či uzná SVOU neschopnost plnit své splatné závazky. nebo

C. podá na sebe nebo je proti ní podán insolvenční návrh (s výjimkou návrhu

Z hlediska zákonných podmínek zj evnč neodůvodněného).

může druhá smluvní strana tuto Smlouvu kdykoh S okamžitou účinností písemně

vypovědět. a 10 počínaje dnem. kdy taková okolnost nastala.

8,6, Smlouvu je možno ukončit Z následujících důvodů:

a. vzájemnou dohodou obou Smluvních stran:

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní
strany SC vzájemně dohodly. že veškeré

spory'
které SE mezi nimi nepodaří

vypořádat smíměi budou po vzájemné dohodě Smluvních stran předloženy k rozhodnutí

souduipříslušnému

9,2. Tato smlouva Sc řídí právním řádem Česke' republiky.

9,3, Smluvní strany se dohodly. že Dodavatel je oprávněn převést [HID smlouvu na třetí osobu

:ł tím. že práva Zákazníka zůstanou v takovém případě nedotčena.

9.4. Každá Smluvní strana je oprávněna postoupit pohledávky. jakož převádět práva

'd povinností vyplývající Z této Smlouvy na třetí osobu
pouze 's písemným předchozím

souhlasem druhé Smluvní strany,

9,5. Tato Smlouva je \yhotovena ve dvou stejnopisech. Z nichž každá Smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

9.6. Veškeré změny Či doplnění této Smlouvy je možno Činil
pouze písemnými dodaíky

podepsanými oběma Smluvními stranami. Za písemnou formu je považována forma e.

mailu nebo forma elektronické komunikace, Písemnou formujakákoliv jiná vyžaduje

dohoda O změně formy.

9.7. V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb.. 0 ochraně osobních údajů. ve znění

a zákona č. 480/2004 o službách informačnípozdějších předpisů. Sb.. některých

společnosti, VE znění pozdějších předpisů. Zákazník souhlasí. aby Dodavatel v zájmu

evidence řádného plnění Zákazníkových závazků jakož Za účelem nezbytné ochrany

práv Dodavatele vyplýwajících mu Ze Smlouvy. \' nezbytném rozsahu shromažďoval.

zpracovával a uchovával osobní údaje Zákazníka uvedené ve Smlouvě.

9.8„ Žádná ze Smluvních stran bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany neposkytne

informace O obsahu Smlouvy. a 10 ani V dílčím rozsahu. třetí straně. S výjimkou osob

C
6

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


